
         
   INTENDENCIA MUNICIPAL 
               Bv. San Martín 198 

         2679 – PASCANAS – CBA. 

          Celular  0353 - 154404910 
e-mail: municipalidad@pascanasisp.com.ar 

            CUIT: 33-99906290-9 

 

DECRETO Nº:  191/001/23 

Departamento Ejecutivo Municipal, Pascanas, a los días 10   del mes de diciembre del año 

dos mil veintitrés. 

VISTO:  

Que es facultad del Intendente designar a sus colaboradores; y que se ha realizado 

una reestructuración de las funciones a desempeñar, 

CONSIDERANDO: 

Que el Sr. Álvaro Rafael CHAR posee capacidad e idoneidad para desempeñarse en 

el cargo de Secretario de Gobierno de este Municipio; 

 

POR ELLO: 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE PASCANAS 

DECRETA 

 

Art. 1º: DESIGNASE como Secretario de Gobierno al Sr. Álvaro Rafael CHAR, DNI Nº 

29.310.111 a partir de la fecha del presente Decreto. 

Art. 2º: COMUNIQUESE, Publíquese, Dése al Registro Municipal y Archívese.     

 

 

 

 

mailto:municipalidad@pascanasisp.com.ar


 

              

 


